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VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 
 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IŠVEŽTI LIETUVOS RESPUBLIKOS BANDEROLĖMIS 

PAŽENKLINTAS AKCIZAIS APMOKESTINAMAS PREKES  

SUTEIKIMO / NESUTEIKIMO / PANAIKINIMO 

 

_________________ Nr. __________________ 
(dokumento data)                               (registracijos numeris)

 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Apdoroto tabako, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo 

specialiais ženklais – banderolėmis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 

m. balandžio 9 d. nutarimu Nr. 408 „Dėl Apdoroto tabako, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų 

ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis taisyklių patvirtinimo“, 11 punktu, Paženklintų 

Lietuvos Respublikos banderolėmis akcizais apmokestinamų prekių išvežimo leidimo išdavimo 

taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2008 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. VA-12 „Dėl Paženklintų Lietuvos 

Respublikos banderolėmis akcizais apmokestinamų prekių išvežimo leidimo išdavimo“, ______ 

punktu (papunkčiu) ir atsižvelgdamas į  ________________________________________________  

_______________________________________________________________________________, 
(nurodyti dokumentus ir / ar duomenis, į kuriuos atsižvelgiant priimamas sprendimas) 

 

n u s p r e n d ž i u  __________________________________________________________ 
                                                 (mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas ir pavardė) ir mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)) 

□ suteikti leidimą išvežti Lietuvos Respublikos banderolėmis paženklintas akcizais 

apmokestinamas prekes; 

□ nesuteikti leidimo išvežti Lietuvos Respublikos banderolėmis paženklintas akcizais 

apmokestinamas prekes; 

□ panaikinti leidimą išvežti Lietuvos Respublikos banderolėmis paženklintas akcizais 

apmokestinamas prekes. 

 

________________________________________________________________________________ 
(nurodyti sprendimo motyvus, informaciją apie akcizais apmokestinamas prekes, jų išvežimo ir atvežimo vietas, sąlygas, pagal kurias turi būti 

vežamos akcizais apmokestinamas prekės, leidimo galiojimo terminas ir pan.) 

________________________________________________________________________________ 
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Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius), ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį 
nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A. V. 


